
令和６年12月吉日

発⾏・編集 永井建設㈱ 津⾕地区付属物設置⼯事事務所℡ 0233-32-0575 担当：齋藤孝雄
会社ホームページ http://www.nagai-construction.com/

第 4 号

 拝啓、時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 さて、津谷地区の工事に於いては予定通りすべての工程を終え、新庄古口道路の全線開通
という運びとなりました。工事中は何かとご不便をおかけした事と存じますが、無事故無
災害で竣工できたのも、これもひとえに津谷地区皆さまのご理解とご協力のおかげであり、
社員を代表いたしまして厚く御礼申し上げます。

津谷地区付属物設置工事 齋藤

何かお気づきの点がございましたら会社HPまたは現場事務所まで連絡下さい。

回 覧

←新庄 津⾕I.C→

防雪柵⼯ 全景

津⾕⽅⾯から新庄⽅⾯を望む防雪柵⼯

標識⼯

落下物防⽌柵⼯

⽴⼊防⽌柵⼯津⾕I.C付近

施⼯区
間


	名称未設定



